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Mødereferat 
 
 

Emne:  Aktiv Kunsts Årsmøde 
 
Dato:  Mandag, den 24. januar 2012 - kl. 19:30 
 
Sted:  Fuglsanghus, Hørsholm 
 
Deltagere: 74 medlemmer af Aktiv Kunst 
 
Dagsorden: 1 Valg af dirigent 

2 Bestyrelsens beretning v/ Jørn Hansen 
3 Gruppernes beretning 
4 Fremlæggelse af regnskab v/Torben Pagh Madsen 
5 Budget og kontingent 
6 Indkomne forslag 
7 Valg til bestyrelsen 
8 Eventuelt 
9 Afslutning  

 
Formanden Jørn Hansen bød velkommen. 

 
 
Ad 1: Valg af dirigent 
 

Bestyrelsen foreslog Torben Frederiksen som dirigent. Indkaldelsen var sket rettidigt – og 
der var ingen bemærkninger til dagsordenen. Referat tages af Vibeke Tønner Holm-
Pedersen. 

 
 
Ad 2: Bestyrelsens beretning 
 

Jørn Hansen fremlagde beretning/vedlagt i kopi og præsenterede bestyrelsen.     
Beretningen blev enstemmigt vedtaget. 
 
 

Ad 3: Gruppernes beretning: 
 

Keramik: Inge Ravn: Vi er 9 medlemmer i tirsdags gruppen, vi er et meget kreativt og 
dynamisk team. En del af gruppens keramik, kan ses på vores nuværende udstilling i 
Fuglsanghus. Vi har i øjeblikket en studiekreds, som arbejder med glasur. 
 
Emalje: Ulla Lundsgaard deltog ikke i årsmødet.  
 
Malergruppe: Jette Fogelstrøm. Vi er 7 medlemmer i malergruppen, som mødes jævnligt. 
Vi holder til i kælderen i Gutfeldtshus, hvor der desværre ikke er så meget lys, men vi klarer 
os. 
 
Grafikgruppen: Annette Middelboe deltog ikke i årsmødet. 
  



Mødereferat.AKTIV KUNST.Årsmøde.24.01.2012   
 

Croquis: Steffen Bue. Croquis gruppen er en sørgelig affære. Vi startede med nogle gode 
aftener i efteråret, men vi er kun mødtes få gange siden. Vi skal være 8 medlemmer, for at 
kunne fortsætte, vi har nu planlagt 3 aftener, og vi håber meget på, at vi kan fortsætte.  
 
Glasgruppen: Knud W. Knudsen. Glasgruppen er ny arbejdsgruppe i Aktiv Kunst. Den blev 
startet op i sommeren 2011 med et weekendkursus hos Bifrost i Birkerød, hvor vi fik en kort 
introduktion til Fusing og Slumping. Et meget spændende kursus – især for os 
nybegyndere. 
 
I løbet af efteråret 2011 blev der indkøbt diverse glasværktøj fra England, både til 
foreningen og til flere af gruppens medlemmer, så vi nu var i stand til at starte med at 
arbejde med glas.  
 
Brændingen af glasprodukterne foregår i foreningens brændeovn, som står i garagen i 
Gutfeldtshus. 
 
I privat regi er flere af gruppens medlemmer allerede startet hjemmefra med brænding 
både i ”normal” brændeovn og i Mikrobølgeovn! 
 

 Glasgruppen samles i Gutfeldtshus hver mandag aften og onsdag formiddag. 
 

Det er ikke helt fastlagt, hvor mange medlemmer gruppen består af for tiden, da mange af 
foreningens medlemmer i starten viste stor interesse for at deltage. Alle der har interesse i 
at deltage er velkomne. 
 

Ad 4: Fremlæggelse af regnskab 
 
Torben Pagh Madsen informerede om regnskabet i foreningen. Vi har desværre haft en 
betragtelig nedgang i vores kontingent indbetaling. Det har vist sig, at mange af 
medlemmerne først indbetaler det årlige kontingent ret sent i løbet af året. Vi vil meget 
gerne opfordre til, at medlemmerne indbetaler deres kontingent, når girokortene bliver 
sendt ud kort tid efter årsmødet. 
 
Der fremkom en forespørgsel, om vi ikke kunne betale kontingent over PBS. Torben 
redegjorde, at det ville koste os et vist gebyr, som foreningen ikke er villig til at betale. 
Netbank er den nemmeste løsning. 
 
Regnskabet blev godkendt. Regnskabet er vedlagt i kopi.  

      
 
Ad 5: Budget og kontingent 
 

Bestyrelsen foreslår uændret kontingent i år. Det blev modtaget med glæde. 
 

 
Ad 6: Indkomne forslag 
 
 Der foreligger ikke indkomne forslag. 
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Ad 7: Valg til bestyrelsen 
 

Som det fremgår af indkaldelsen, er Mia Bagge, Jørn Hansen og Vibeke Holm-Pedersen på 
valg som bestyrelsesmedlemmer og Mogens Ohmsen er på valg som suppleant. Alle er 
villige til genvalg. Bestyrelsen foreslog genvalg. Alle blev genvalgt. 
 
Vores revisor Hanne Frederiksen er på valg i år, hun er villig til genvalg – og blev genvalgt. 
 
Alle bestyrelsens forslag blev således vedtaget. 
 
 

Ad 8: Eventuelt. 
 
Vibeke Holm-Pedersen informerede om et nyt tiltag vedrørende vagtlister for de 
medlemmer, som er tilmeldt som e-mail modtager.  
 
Det har desværre vist sig, at nogle medlemmer ”glemmer” at undersøge på hjemmesiden, 
hvornår de skal gå vagt på en udstilling, som de har tilmeldt sig. 
 
Derfor har bestyrelsen nu besluttet sig for, at ved hver udsendelse af nyhedsbrevet på e-
mail, vil der være en speciel rubrik med navnet VAGTLISTER, så medlemmerne kan gå ind 
og checke, om de nu også har fået den vagt, de har tilmeldt sig. 
 
Derudover vil bestyrelsen også udlevere en vagtliste i hånden til hver udstiller – på en 
medlemsudstilling – som en slags kvittering, når de indleverer deres værker i Fuglsanghus. 
Det giver lidt mere administration, men er samtidig en sikkerhed for, at medlemmerne ser 
og modtager vagtlisten med deres navn på. 
 
Ved eksterne udstillinger vil vi sætte pris på, at så mange medlemmer som muligt vil melde 
sig til at gå vagt. 
 
Gitte Snorgaard, som står for vores hjemmeside, har ikke så svært ved at blive enig i 
gruppen – da det er en enmandsgruppe. 
 
Gitte fremkom med en ønske om flere ”input” informationer, plakater, til hjemmesiden, så 
den kan gøres lidt mere sjov. Vi vil gerne modtage noget nyt og spændende – alt er 
velkomment. 
 
Gitte kom med et lille suk – m.h.t. udsendelse af nyhedsbrev. Det har vist sig, at der er flere 
medlemmers e-mailboks, som har vist sig at være fyldte, når der bliver sendt nyhedsbrev 
ud. Gitte kan ikke hver gang ringe rundt til medlemmerne og bede dem om at tømme deres 
mailboks – her stopper vi inden børnehaveniveauet! 
 
Et medlem forespurgte om det var muligt, at have et galleri på hjemmesiden for 
medlemmernes kunst. Gitte svarede, at det kun er muligt at lægge et link til medlemmets 
egen hjemmeside, ellers ville det blive alt for tungt på hjemmesiden, og det ville fylde alt for 
meget.  
. 
Margrethe Geser Holm foreslog at der blev lagt en navneliste med telefonliste over alle 
medlemmer på hjemmesiden 
Tage Jørgensen informerede om, at der i Fuglsanghus hænger en liste over alle 
medlemmerne, som udstiller i løbet af året med navn og telefon numre, men den var ikke 
fuldendt – da nogle medlemmer ikke ønskede at opgive deres telefonnummer. 
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Jørn Hansen sagde, at det ikke var lovligt at offentliggøre medlemslisten med adresse og 
telefonnumre på hjemmesiden, så derfor er den der ikke.  
 
De medlemmer, som er interesserede i at få en opdateret medlemsliste, kan få tilsendt en 
liste, hvis de henvender sig til Torben Pagh Madsen. 
 
Bodil Høyer kom med et forslag om vi mon ikke snart skulle holde en fest, hun ville meget 
gerne lave en ”ryst sammen” dans for os alle sammen. 
 
Jørn Hansen – dertil har jeg kun et kort svar ”her skal ingen glæde være” – hvis det koster 
af foreningens kasse. 
 

 
Ad 9: Afslutning på Årsmødet 

 
Torben Frederiksen erklærede årsmødet for afsluttet og gav ordet til Jørn Hansen. 
 
Jørn Hansen takkede dirigenten for dennes ledelse af årsmødet. 
 
Jørn Hansen gav ordet tilbage til Torben Frederiksen, som forklarede systemet for den 
efterfølgende lodtrækning. 
 

 
Bilag: Årsberetning  
 Regnskab 
 
Hørsholm, 26. januar 2012 
 
 
Formand: Jørn Hansen 
 
Dirigent: Torben Frederiksen 
          
Referent: Vibeke Tønner Holm-Pedersen 
 


